[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	28 июня
	2019 г.                                                                                              №
	096-ПА

	Об утверждении требований к закупаемым Администрацией муниципального образования поселок Ханымей, подведомственными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                     «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: P21]1. Утвердить требования к закупаемым Администрацией муниципального образования поселок Ханымей, подведомственными Администрации муниципального образования поселок Ханымей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), включающие ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей и в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации поселка                                                                          А.Е. Лешенко
image1.png